
 

 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять третя сесія  сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 23 травня 2017 р. 
 

Про припинення дії рішення 9 
сесії Комсомольської міської 
ради Полтавської області 7 
скликання від 19.04.2016 року 
«Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, яка суміжна із 
земельною ділянкою по                   
вул. Фермерська, 26 та передачу 
її в оренду гр. Скляру Сергію 
Анатолійовичу»   

 

         На підставі заяви гр. Скляра С.А. щодо припинення дії рішення 9 сесії 

Комсомольської міської ради Полтавської області 7 скликання від 19.04.2016 

року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, яка суміжна із земельною ділянкою по вул. Фермерська, 26 та передачу 

її в оренду гр. Скляру Сергію Анатолійовичу», відповідно до ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 141 

Земельного кодексу України, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та  земельних ресурсів  (протокол №25  від 11.05.2017 

р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
        Припинити дію рішення 9 сесії Комсомольської міської ради Полтавської 

області 7 скликання від 19.04.2016 року «Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, яка суміжна із земельною 

ділянкою по вул. Фермерська, 26 та передачу її в оренду гр. Скляру Сергію 

Анатолійовичу», у зв’язку з добровільною відмовою. 

 

 

 

Міський голова    (підписано)                                                Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


